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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 6/16-20
ЧЕТВРТОК
9 јануари 2020 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ


[image: image16.png]



12:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.127 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 3.1.2020 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Предлог за избор на член на Државниот совет за превенција на детско престапништво;
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	2.
	Предлог на одлука за давање согласност на Одлуката за висината на месечниот надомест што го наплатува Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување од пензиските друштва за 2020 година;
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	3.
	Предлог на одлука за одобрување на Годишната програма за работата на Агенцијата за пошти за 2020 година;
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	4.
	Предлог на одлука за одобрување на Годишната програма за работа и развој на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор за 2020 година;
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	5.
	Предлог на одлука за давање согласност на предлогот на Годишната програма за работа и развој на Aгенцијата за цивилно воздухопловство за 2020 година;
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	6.
	Предлог-одлука за давање согласност на предлогот на Годишниот финансиски план на Агенцијата за цивилно воздухопловство за 2020 година;

	[image: image7.jpg]



	7.
	Барање за давање на автентично толкување на членот 104 став (2) точка 3) од Законот за здравствената заштита („Службен весник на Република Македонија" број 43/12, 145/12, 87/13, 164/13, 39/14, 43/14, 132/14, 188/14, 10/15, 61/15, 154/15, 192/15, 17/16, 37/16 и 20/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија" број 101/19, 153/19 и 180/19), поднесено од пратеникот Ивана Туфегџиќ.


13:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.44 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за државната статистика - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за електронска трговија - I читање;

	[image: image10.jpg]



	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за таксата за привремен престој - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за угостителската дејност - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување на Законот за индустриската сопственост - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за туристичката дејност - I читање.


14:00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.33 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за контрола на опојни дроги и психотропни супстанции - I читање.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 9.1.2020
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